РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Д У М А
МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 апреля  2016 г.                                   п. Мамакан                                                            № 27

О повышении арендной  платы
за имущество в здании по ул. Ленина 4

          Заслушав главного бухгалтера администрации Мамаканского городского поселения М.В. Ронжину, которая представила информацию за 2015год по сбору арендной платы  за пользование муниципальным имуществом  и  затратам на содержание здания по ул. Ленина 4,  руководствуясь  статьей 24 Устава Мамаканского муниципального образования,  Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Специалистам администрации  в месячный срок произвести перерасчет арендной платы  индивидуальным предпринимателям, арендующим торговые площади по ул. Ленина 4.
2.  Повысить арендную плату согласно произведенным расчетам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                          Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
05.05.2016г.